令和２年１２月３０日

お客様及び関係者の皆様へ

東急ウェルネス株式会社

職員の新型コロナウイルス感染発生に伴う

臨時休業および今後の対応について（お知らせ）【第２報】

平素から新型コロナウイルス感染防止対策にご協力いただき、誠にありがとうご

ざいます。

令和２年１２月２５日発信の第１報に続きましてお知らせいたします。

 １２月２５日に専門業者による店舗等の消毒作業（店舗内全て、送迎車全台の車

内、建物内エレベータ）を実施いたしました。

 管轄保健所の判断・指導により、濃厚接触者はおりませんでしたが、接触者とし

てお客様６５名、職員３８名についてＰＣＲ検査を行い、全員陰性が確認されまし

た。これを踏まえまして、以下の通り営業を再開する予定です。

 営業再開予定日：令和３年１月４日（月）

 皆様には多大なるご心配、ご迷惑をお掛けし、大変申し訳ございませんでした。

今後とも、お客様及びスタッフの安全を確保し、今まで以上に感染防止対策に全力

で努めてまいる所存でございます。

本件に関するお問い合わせは下記までご連絡ください。

東急ウェルネス株式会社

オハナ中延  ０３－３７８２－７１０９

デイサービス事業部 ０３－６４２１－５０６３

以 上